



SOSNOWIECKI SZPITAL MIEJSKI sp. z o.o.

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 27.08.2014r.

Zamawiający – Sosnowiecki Szpital Miejski sp. z o.o.

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Dział Zamówień Publicznych tel. (032) 41-30-125, fax (032) 41-30-131

e-mail: zamowieniapubliczne@szpital.sosnowiec.pl

WYKONAWCY

BIORĄCY UDZIAŁ W POSTĘPOWANIU

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę sprzętu medycznego. Znak sprawy ZP-2200-70/14

Wyjaśnienia Zamawiającego

Działając zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004r.(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający udziela wyjaśnień jak poniżej:

Pytanie 1

§5 punkt 1 umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z ww. punktu z 1% na 0,5% wartości brutto niedostarczonej zamówionej części przedmiotu zamówienia za każdy dzień zwłoki?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 2

§5 punkt 3 umowy:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmniejszenie kary umownej z ww. punktu z 15% na 10% niezrealizowanej części umowy brutto?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 3 Pakiet nr 2, poz. 3:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie termometru elektronicznego bezkontaktowego do pomiaru temperatury chorego, na podczerwień, czas pomiaru 1s, zakres pomiaru temperatury ciała 34,0-42,2°C, rozdzielczość 0,1°C, dokładność pomiaru (w warunkach laboratoryjnych): 0,2°C (dla zakresu 36,0-39,0°C), zasilanie bateryjne (2xAAA 1,5V), wyłączany automatycznie?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 4

Pakiet 1 Pojemniki na odpady medyczne

Poz. 8

Prosimy o wydzielenie do osobnego z pakietu 1 pozycji 8 i dopuszczenie pojemnika przeznaczonego do transportu materiału chirurgicznego w formalinie, posiadającego deklarację IVD, wykonanych z PP z umieszczoną na nim na stałe etykietą posiadającą piktogramy i zwroty bezpieczeństwa dotyczące formaliny w języku polskim i miejscem na dane pacjenta, ze szczelnie zamykaną pokrywą, z plombą która po zerwaniu ułatwia otwarcie pokrywy o pojemności 1200 ml

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Pakiet nr 1, Poz. 9

Prosimy o wydzielenie do osobnego z pakietu 1 pozycji 9 i dopuszczenie pojemnika przeznaczonego do transportu materiału chirurgicznego w formalinie, posiadającego deklarację IVD, wykonanych z PP z umieszczoną na nim na stałe etykietą posiadającą piktogramy i zwroty bezpieczeństwa dotyczące formaliny w języku polskim i miejscem na dane pacjenta, ze szczelnie zamykaną pokrywą, z plombą która po zerwaniu ułatwia otwarcie pokrywy o pojemności 2300 ml

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 6

Pakiet nr 1, Poz. 10

Prosimy o wydzielenie do osobnego z pakietu 1 pozycji 10 i dopuszczenie pojemnika przeznaczonego do transportu materiału chirurgicznego w formalinie, posiadającego deklarację IVD, wykonanych z PP z umieszczoną na nim na stałe etykietą posiadającą piktogramy i zwroty bezpieczeństwa dotyczące formaliny w języku polskim i miejscem na dane pacjenta, ze szczelnie zamykaną pokrywą, z plombą która po zerwaniu ułatwia otwarcie pokrywy o pojemności 5600 ml.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 7

Pakiet 2 poz.8

Czy Zamawiający dopuści okularki o szer.50mm ± 1 i obwodzie: 290-335, 310-375,330-395?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 8

Pakiet nr 1, poz. 8-10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie pojemników z wiekiem wciskany, spełniającym pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie 9

Pakiet nr 2 poz. 3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie termometru elektronicznego bezdotykowego z dokładnością pomiaru w zakresie 36°C - 39°C : $0,2^{\circ}\text{C}$ poza tym zakresem $0,3^{\circ}\text{C}$?

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 10

Pakiet nr 1

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w załączniku nr 4.1 – Formularz asortymentowo-cenowy w pozycji nr 8 wymaga plastikowych pojemników na badania histopatologiczne zakręcanych, szeroki otwór 1500 ml. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pojemniki 1000 ml bądź 2000 ml

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 11

Pakiet nr 1

Zamawiający w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w załączniku nr 4.1 – Formularz asortymentowo-cenowy w pozycji nr 9 wymaga plastikowych pojemników na badania histopatologiczne zakręcanych, szeroki otwór 2500 ml. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na pojemniki 2000 ml bądź 3000 ml

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

Pytanie 12

Pakiet nr 3, poz. 5 i 6

Prosimy o wydzielenie poz. 5 i 6 do odrębnego pakietu celem złożenia korzystnej oferty bezpośrednio od producenta.

Odpowiedź:

Zamawiający wydziela z pakietu nr 3 pozycję 5 i 6 do oddzielnego Pakietu – 3A.
Zmodyfikowane pakiety w załączeniu.

Pytanie 13**PAKIET NR nr 2 – Drobnny sprzęt medyczny****poz. 8 Okularki do fototerapii**

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie pozycji z ww. pakietu tj. Okularki ochronne dla noworodków o niżej podanych parametrach technicznych:

1. Okularki do fototerapii j.u. dla noworodków jednoczęściowe, wykonane z rozciągliwego spójnego materiału. Elementy tworzywa po rozpakowaniu nie mogą wystawać na zewnątrz struktury. Specjalna osłona na oczy musi chronić przed szkodliwym działaniem światła, podczas gdy opaska okularów na główkę dziecka przepuszcza lecznicze promienie. Materiał nie zawierający lateksu zmniejszający do minimum ryzyko podrażnienia skóry dziecka (odparzenia, alergie, wysypka). Szerokość opaski 45 mm, zapinane na potylicy z możliwością regulacji (zapięcie na rzepy). W kształcie litery Y, która pozwala na dopasowaniu się okularki do każdego kształtu głowy. Dla noworodków o obwodzie główki od 20-28 cm
2. Okularki do fototerapii j.u. dla noworodków jednoczęściowe, wykonane z rozciągliwego spójnego materiału. Elementy tworzywa po rozpakowaniu nie mogą wystawać na zewnątrz struktury. Specjalna osłona na oczy musi chronić przed szkodliwym działaniem światła, podczas gdy opaska okularów na główkę dziecka przepuszcza lecznicze promienie. Materiał nie zawierający lateksu zmniejszający do minimum ryzyko podrażnienia skóry dziecka (odparzenia, alergie, wysypka). Szerokość opaski 50 mm, zapinane na potylicy z możliwością regulacji (zapięcie na rzepy). W kształcie litery Y, która pozwala na dopasowaniu się okularki do każdego kształtu głowy. Dla noworodków o obwodzie główki od 24-33 cm
3. Okularki do fototerapii j.u. dla noworodków jednoczęściowe, wykonane z rozciągliwego spójnego materiału. Elementy tworzywa po rozpakowaniu nie mogą wystawać na zewnątrz struktury. Specjalna osłona na oczy musi chronić przed szkodliwym działaniem światła, podczas gdy opaska okularów na główkę dziecka przepuszcza lecznicze promienie. Materiał nie zawierający lateksu zmniejszający do minimum ryzyko podrażnienia skóry dziecka (odparzenia, alergie, wysypka). Szerokość opaski 60 mm, zapinane na potylicy z możliwością regulacji (zapięcie na rzepy). W kształcie litery Y, która pozwala na dopasowaniu się okularki do każdego kształtu głowy. Dla noworodków o obwodzie główki od 30-38 cm

Każda sztuka okularków pakowana pojedynczo posiadająca oznaczenie rozmiaru.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga złożenia oferty zgodnie z SIWZ.

z up. Zarządu

**KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**

Ela Kwaśnicka

mgr Ela Kwaśnicka

Załącznik nr 4.3 Zmodyfikowany

ZP-2200-70/14

FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY

PAKIET nr 3 – Akcesoria dla noworodków

L.p.	Asortyment	Jedn.miary	Ilość	Cena netto jedn. miary	Wartość zamówienia netto	Vat %	Wartość zamówienia brutto	Nazwa handlowa/ Wytwórca
1	jednorazowe czujniki SpO2 do monitorowania parametrów życiowych DINAMAP firmy GE	szt	100					
2	jednorazowe czujniki SpO2 do monitorowania parametrów życiowych FX 2000P firmy Emtel	szt	100					
3	jednorazowe czujniki do pulsoksymetrów CX CHARMCARE	szt	120					
4	opaska jednorazowa dla noworodków do pulsoksymetrii, rozmiar 12	szt	320					
	Razem			-		-		

Data:

.....
(podpis i pieczęćka imienna osoby upoważnionej do reprezentowania firmy)

Załącznik nr 4.3 A
ZP-2200-70/14

FORMULARZ ASORTYMENTOWO – CENOWY

PAKIET nr 3 A – Akcesoria dla noworodków

L.p.	Asortyment	Jedn.miar	Ilość	Cena netto jedn. miary	Wartość zamówienia netto	Vat %	Wartość zamówienia brutto	Nazwa handlowa/Wytwórca
1	plasterki odblaskowe do mocowania czujników obwodowej i centralnej temperatury skóry na ciele noworodka w inkubatorach firmy Dräger	szt	500					
2	czapeczki wielorazowe do mocowania układu pacjenta do CPAP Babyflow, z mankietem i dostępem do ciemiączka, do respiratora firmy Dräger:							
	rozmiar S	szt	10					
	rozmiar M	szt	18					
	rozmiar L	szt	18					
	rozmiar XXL	szt	10					
Razem				-		-		

Data:

.....
(podpis i pieczęć imienna osoby upoważnionej
do reprezentowania firmy)

